
Dziennik Ustaw Nr 162 - 5619 - Poz. 1131 

1131 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 29 grudnia 1997 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na wywóz niektórych towarów określonych 
w umowach międzynarodowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 1,2 i 4 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu ob­
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się: 

1) kontyngenty ilościowe w wywozie do Stanów Zjed­
noczonych Ameryki - dla towarów wymienionych 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia, w wysokości 
określonej w tym załączniku, 

2) kontyngenty ilościowe w wywozie do Kanady - dla 
towarów wymienionych w załączniku nr 2 do rozpo­
rządzenia, w wysokości określonej w tym załączniku. 

§ 2. Rozdysponowanie kontyngentów ilościowych, 
o których mowa w § 1, następuje według kolejności 
złożenia kompletnych wniosków. 

§ 3. Określa się maksymalną ilość towaru, na jaką 
może być udzielone pozwolenie, w wysokości 
60000 szt. lub 25 000 kg, lub 300 000 m 2, w zależności 
od rodzaju wyrobów tekstylnych i odzieżowych obję­
tych kontyngentami, na jakie będzie udzielone pozwo­
lenie na wywóz. 

§ 4. Na osoby dokonujące wywozu z polskiego ob­
szaru celnego towarów, o których mowa w § 1, nakła­
da się obowiązek składania sprawozdań z wykorzysta­
nia pozwoleń. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
29 grudnia 1997 r (poz. 1131) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ WyROBÓW TEKSTYLNYCH I ODZIEŻ:OWYCH OBJĘTYCH KONTYNGENTAMI 
ILOSCIOWYMI W WYWOZIE DO STANOW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI 

KodPCN Kategoria Nazwa wyrobu Wielkość 

kontyngentu 

61022010 O, 6102 20 90 O, 6104 32 00 O, 61121100 O, 335 Okrycia damskie i dziewczęce bawełniane (płaszcze , 
6202 12 10 O, 62021290 O, 620292 00 O, 62043210 O, kurtki) 2.340 .840szt. 
62043290 O 

6105 1000 O, 610610 00 O, 61091000 O, 6110 2010 O 338/339 Koszule męskie i chłopięce, bluzki damskie i 
dziewczęce bawełniane (z dzianin) w tym 25.208 .952szt. 
podkoszułki 

61103010 O, 6110 30 910,61103099 O 645/646 Swetry męskie i chłopięce oraz damskie i dziewczęce 
z włókien sztucznych 3.691.308 szt. 

55 161100 O, 55161200 O, 551613 00 O, 55161400 O 611 Tkaniny przetworzone z włókien ciętych zawierające 
85% łub więcej przetworzonych chemicznych 6.004.382 m2 

włókien ciętych 

511111110,511111190,511111910,511111990, 410 Tkaniny wełniane 
511119110,511119190,511119310,511119390, 
51111991 0,511119990,511120000,511130 100, 
511130300,511130900,5ll190 100,51119091 O, 2.680 .1741112 

5111 9093 O, 5111 9099 O, 5112 II 10 O, 5112 11 90 O, 
511219 II 0, 51121919 O, 5112 19910,51121999 O, 
51122000 O, 5112 3010 O, 5112 30 30 O, 5112 30 90 '0, 
51129010 O, 5112 90 910, 5112 90 93 O, 5112 90 99 O 

61033 100 O, 62033100 O 433 Marynarki meskie i chłooiece wełniane 227.136 szt. 

6101 10100, 610110900,620111000,620191000, 434 Okrycia męskie i chłopięce wełniane (płaszcze) 123 .876 szt. 
62113100 O 

610210100, 610210900,610431000,620211 000, 435 Okrycia damskie i dziewczęce wełniane (płaszcze, 
62029100 O, 62043100 O, 62114100 O kurtki, żakiety) 162.108 szt. 

610311000,6203 11000 443 Ubrania meskie i chłopięce z wełny 224.579 szt. 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 5620-

WYKAZ WYROBÓW TEKSTYLNYCH I ODZIEŻOWYCH OBJĘTYCH 
KONTYNGENTAMI ILOŚCIOWYMI W WYWOZIE DO KANADY 

KodPCN Kategoria Nazwa wyrobu 

610110100, 610110900,610120100,610120900, I. Płaszcze i kurtki, w tym ubrania robocze, szpitalne itp. 
61013010 O, 61013090 0, 61019010 O, 61019090 O, 
6102 10 10 O, 610210 90 O, 6102 2010 O, 6102 20 90 O, 
61023010 O, 61023090 O, 61029010 O, 61029090 O, 
6201 1100 O, 6201 1210 O, 6201 1290 O, 6201 13 10 O, 
6201 1390 O, 6201 1900 O, 6201 91 00 O, 6201 9200 O, 
6201 9300 O, 6201 9900 O, 6202 11 00 O, 6202 12 10 O, 
6202 1290 O, 6202 13 10 0, 6202 1390 O, 6202 1900 O, 
620291 00 O, 62029200 O, 62029300 O, 6202 99 00 O, 
62043100 O, 6204 32 10 O, 6204 32 90 O, 6204 33 10 O, 
62043390 O, 6204 39110, 62043919 O, 6204 39 90 O, 
62103000 O 

620311000, 620312000,620319100, 620319300, 3a. Męskie i chłopięce ubrania, marynarki i kurtki 
6203 1990 O, 6203 21 00 O, 6203 22 10 O, 6203 22 80 O, sportowe 
620323 10 0, 620323 80 O, 6203 29 11 0, 620329 18 O, 
62032990 O, 6203 31 00 O, 6203 32 10 O, 6203 3290 O, 
6203 33 10 O, 6203 33 90 O, 6203 39 II 0, 6203 39 19 O, 
62033990 O 

61034190 O, 6103 42 90 O, 6103 43 90 O, 6103 49 910, 5. Szorty 
61034999 O, 6104 6190 O, 6104 62 90 O, 6104 63 90 O, 
610469910,61046999 O 

610342 10 O, 6103 4310 O, 6103 4910 O, 6103 49 99 O, Sa. Spodnie 
610461 10 O, 61046210 O, 6104 63 10 O, 6104 6910 O, 
620342 11 0,620342 31 0, 620342 33 0, 620342 35 O, 
620342 51 0,620342 59 O, 6203 42 90 O, 6203 43 11 O, 
620343 19 O, 6203 43 31 0,620343 39 O, 6203 43 90 O, 
620349 11 0, 620349 19 O, 6203 49 31 0, 620349 39 O, 
62034950 O, 62034990 O 

610341100,620341300, 620341900 5b. Spodnie wełniane męskie i chłopięce 

61051000 O, 61052010 O, 61052090 O, 61059010 O, 6. Koszule męskie i chłopięce z tkanin i z dzianin 
6105 90 90 O, 6205 10 00 0, 6205 20 00 O, 6205 3000 O, 
6205 90 10 O, 6205 90 90 O 

61072100 O, 6107 22 00 O, 6107 29 00 O, 610791 10 O, 10. Bielizna osobista nocna, płaszcze kąpielowe, szlafroki, 
61079190 O, 6107 92 00 O, 6107 99 00 O, 6108 31 10 O, podomki itp. 
61083190 O, 6108 32110, 61083219 O, 6108 32 90 O, 
61083900 O, 6108 91 10 O, 6108 9190 O, 6108 92 00 O, 
61089910 O, 6108 99 90 O, 620711 00 O, 6207 1900 O, 
620721 00 O, 6207 22 00 O, 6207 29 00 O, 6207 91 10 O, 
620791 90 O, 6207 92 00 O, 6207 99 00 O, 6208 11 00 O, 
6208 19 10 O, 6208 1990 O, 6208 21 00 O, 6208 22 00 O, 
62082900 O, 6208 91 11 0, 620891 19 O, 6208 91 90 O, 
620892 10 O, 6208 92 90 O, 6208 99 00 O 

6110 10 10 O, 611010310, 611010 35 0, 6110 10 38 O, 11. Swetry, pulowery, kardigany dziane lub szydelkowane 
611010910, 6110 10 95 0,61101098 O, 6110 2010 O, 
611020910,611020990, 611030100, 611030910, 
6110 30 99 O 611 O 90 10 O 6110 90 90 O 

511111110, 511111190, 511111910, 511111990, 31a. Tkaniny wełniane 
511119110, 511119190, 511119310, 511119390, 
5111 19910, 5111 1999 O, 511120 00 O, 51113010 O, 
511130300, 511130900,51119010 O, 511190 910, 
511190930, 511190990, 511211100, 511211900, 
51121911 0, 511219190, 51121991 0, 511219990, 
511220000, 51123010 O, 5112 30 30 O, 5112 30 90 O, 
511290100,511290910,511290930, 511290990 

54073000 O, 5407 4100 O, 5407 42 00 O, 5407 4300 O, 34. Tkaniny nylonowe 
5902 10 10 O, 5902 1090 O 

5902 20 10 O, 5902 20 90 O 35. Tkaniny kordowe poliestrowe 

58021100 O, 58021900 O, 6302 60 00 O 42a. Tkaniny ręcznikowe i ręczniki frotte 

Poz. 1131 

Załącznik nr 2 

~ ko 

510.573 szt. 

109.869 szt. 

82.597 szt. 

991.175 szt. 

247.793 szt. 

135.345 szt. 

658.370 szt. 

330.444 szt. 

251 .580 kg 

173.980 kg 

152.434 kg 

1.219.471 kg 


